



SAIF-dagen, 30 maj 2015!

Information barn/ungdomsspelare/ledare

Hej alla,

SAIF-dagen kommer 2015 att genomföras lördagen 30 maj på Graneberg. Syftet med SAIF-dagen är att visa upp föreningen samt att ge personer med anknytning och/eller intresse för föreningen en möjlighet att träffas under både trevliga och underhållande former.

Årets SAIF-dag kommer, liksom tidigare år, att ge de aktiva lagen en möjlighet att få in pengar till sina lagkassor genom att arrangera en lagaktivitet. (Flick- och pojklag från varje årskull anordnar dessa gemensamt.) Utöver dessa lagaktiviteter anordnar föreningen kiosk, grill, lotter och annan form av försäljning och underhållning på plats.

Mer information om detta kommer via respektive lagrepresentant som medverkar i planeringen av SAIF-Dagen.

I år, liksom förra året, är tanken att vi skall genomföra ett "turneringsspel" där alla aktiva spelare ges möjlighet att delta i en spelform där lag med blandade åldrar och kön kommer att spela mot varandra på Sunnersta IP. **Till denna barn-/ungdomscup behöver vi hjälp av er ledare!**

Vi vill att ni ledare inom ert lag berättar om denna dag och cup för spelarna och noterar vilka barn/ungdomar som kan och vill vara med att spela. Därefter skickar ni en lista innehållande namn och födelseår på dem som skall spela till min e-postadress nedan, dock **senast den 15 maj**.

Vi kommer därefter att dela in lag med blandade åldrar och kön från alla anmälda spelare, med målet att lagen skall bli så jämna som möjligt. Indelning innebär förhoppningsvis att spelare lär känna äldre/yngre spelare i föreningen på ett underhållande sätt. Vi kommer att anpassa lagen så att minst två spelare från varje lag spelar tillsammans, vilket innebär att det redan från början finns bekanta spelare i samma lag.

Spelformen kommer antagligen att bli 5-manna (möjligen 7-manna på mindre plan), matchtiden ca 1*15 min och varje lag kommer att spela minst 3 matcher. Matchstart tidigast kl. 10.00 och sista matchen spelas ca 15.30. (Detta givetvis beroende på antalet intresserade spelare)

Hälsningar,

Göran Karlsson

Mejl: goran.karlsson@projektgruppen.com

Telefon: 073-654 38 11